
Le petit changement aux belles conséquences

VOTRE BELLE OFFRE
D'ÉLECTRICITÉ VERTE

VOTRE TARIF

1 an
2 ans

3 ans

Énergie
100% française

À prix fixes
garantis*

Espace client
en ligne 

24h/24 - 7j/7

Service client
de proximité

Prix
abordable

Sans
engagement

votre
consommation

services
Cette rubrique regroupe
les services que vous avez
choisis lors de votre
souscription mais aussi
les frais facturés par
Enedis ou frais de dossier
divers.

Il s'agit de la part variable
de votre facture. C’est le
volume consommé
(mesuré en kWh)
multiplié par le prix
unitaire du kWh.

se décompose en 4 éléments

l'abonnement
Il s’agit de la part fixe de
votre facture. Son
montant est fonction de
la puissance de votre
compteur (kVA) et de
l’option tarifaire choisie.

taxes &
contributions

Celles-ci sont identiques
pour tous les fournisseurs
et s'appliquent à la part
fixe comme à la part
variable de votre tarif
d'électricité.

Réservée aux nouveaux Clients Professionnels, au chiffre d'affaires de moins
de 2 millions d'euros, employant moins de 10 personnes, possédant une
puissance inférieure ou égale à 36kVA, applicable au 1  août 2025er

Offre de fourniture d’électricité verte

PRIX FIXES GARANTIS JUSQU'À 3 ANS

* Il s'agit d'offres tarifaires dans lesquelles les prix de l'abonnement et du kWh HT, à l'exclusion des taxes
appliquées et acheminement, sont fixés au moment de la conclusion du contrat pour une durée garantie.

*

(1) Les taxes et contributions en vigueur, identiques pour tous les fournisseurs sont : l’Accise (anciennement TICFE/CSPE) à 2,998cts€/kWh, la CTA, la Contribution Tarifaire
d’Acheminement correspondant à la majorité des clients ainsi que la TVA (20% sur le prix du kWh, sur l’abonnement, et sur les autres taxes et contributions).

(1)

Démarche Zéro Papier, 100% dématérialisée !
L’envoi des documents (contrat, factures, échéanciers) ainsi que les communications
relatives aux évolutions contractuelles se font par voie électronique. Tous les documents
sont accessibles dans l’espace client en ligne, disponible 7j/24h. Le Client peut demander à
tout moment à recevoir ses factures sur un support papier en contactant le Service Client.



OPTION BASE OPTION HEURES PLEINES – HEURES CREUSES

OPTION BASE OPTION HEURES PLEINES – HEURES CREUSES

OPTION BASE OPTION HEURES PLEINES – HEURES CREUSES

TTC

 HTT  TTC

Puissance
souscrite 

(kVA)
HTT TTC

 Heures Pleines

HTT TTC

Prix du kWh
(€/kWh)

Heures Creuses

HTT TTC

0,1616*

0,1590

0,1939*

0,1908

6

9

12

15

18

24

30

36

16,67

19,95

23,31

27,08

30,52

37,88

44,62

51,40

20,00

23,94

27,97

32,50

36,62

45,45

53,54

61,69

0,1670*
0,1443

0,2004*

0,1971

0,1409*
0,1387

0,1691*
0,1664

Puissance
souscrite 

(kVA)

Puissance
souscrite 

(kVA)

Puissance
souscrite 

(kVA)

HTT

HTT

HTT

Abonnement 
(€/mois)

Abonnement 
(€/mois)

Abonnement 
(€/mois)

TTC

TTC  HTT

 HTT

Prix du kWh
(€/kWh)

Prix du kWh
(€/kWh)

Prix du kWh
(€/kWh)

 TTC

 TTC

Puissance
souscrite 

(kVA)

Puissance
souscrite 

(kVA)

HTT

HTT

Abonnement 
(€/mois)

Abonnement 
(€/mois)

Abonnement 
(€/mois)

TTC

TTC

 Heures Pleines

HTT TTC

 Heures Pleines

HTT TTC

Prix du kWh
(€/kWh)

Prix du kWh
(€/kWh)

Heures Creuses

HTT TTC

Heures Creuses

HTT TTC

* Tarif Réglementé de Vente. 
Grilles tarifaires applicables au 1  août 2025, établies avec le TURPE 7 du 1  août 2025. Ces offres garantissent le prix de l’abonnement et du kWh HTT, gelés au moment de la conclusion du contrat, pour une durée garantie,
à l’exception du TURPE (Tarif d’Utilisation des Réseaux Publics d’Électricité), inclus dans ce prix HTT. Ce dernier est fixé par voie réglementaire et ses évolutions sont automatiquement répercutées. Plus d'informations sur
le TURPE. Le prix de l'abonnement TTC inclut la CTA et la TVA. Le prix du kWh TTC inclut l'Accise et la TVA.

er er

3

6

9

12

15

18

24

30

36

3

6

9

12

15

18

24

30

36

3

6

9

12

15

18

24

30

36

13,33

16,63

19,82

23,02

26,17

29,24

35,82

42,36

48,86

11,66

14,96

18,15

21,35

24,50

27,57

34,15

40,69

47,19

14,99

18,29

21,48

24,68

27,83

30,90

37,48

44,02

50,52

17,99

21,95

25,78

29,61

33,40

37,07

44,98

52,83

60,62

14,00

17,95

21,78

25,61

29,40

33,08

40,98

48,83

56,63

16,00

19,95

23,79

27,62

31,40

35,08

42,99

50,83

58,63

0,1616*

0,1590

0,1616*

0,1590

0,1939*

0,1908

0,1939*

0,1908

6

9

12

15

18

24

30

36

6

9

12

15

18

24

30

36

15,00

18,28

21,64

25,41

28,85

36,20

42,94

49,73

18,33

21,61

24,97

28,74

32,18

39,53

46,27

53,06

18,00

21,94

25,96

30,49

34,61

43,45

51,53

59,68

21,99

25,93

29,96

34,49

38,61

47,44

55,53

63,67

0,1670*

0,1443

0,1670*
0,1443

0,2004*

0,1971

0,2004*

0,1971

0,1409*

0,1387

0,1409*
0,1387

0,1691*

0,1664

0,1691*
0,1664

Offre à prix fixes 1 an - la stabilité

Offre à prix fixes 2 ans - la sérénité

Offre à prix fixes 3 ans - l'insoucianceGarance

Prudence

Constance

https://www.cre.fr/electricite/reseaux-delectricite/tarif-dacces.html
https://www.cre.fr/electricite/reseaux-delectricite/tarif-dacces.html
https://www.cre.fr/electricite/reseaux-delectricite/tarif-dacces.html
https://www.cre.fr/electricite/reseaux-delectricite/tarif-dacces.html
https://www.cre.fr/electricite/reseaux-delectricite/tarif-dacces.html
https://www.cre.fr/electricite/reseaux-delectricite/tarif-dacces.html
https://www.cre.fr/electricite/reseaux-delectricite/tarif-dacces.html


L’énergie est notre avenir, économisons-la !
www.labellenergie.fr

Je choisis la région de provenance de
mon énergie parmi 12 régions
 

Je choisis la source de mon électricité 
renouvelable Hydraulique, Éolien, Solaire

Gratuit 6 mois !

 

Je choisis mon producteur
d'énergie renouvelable
partenaire

Gratuit 6 mois !

 la bellenergie s'engage à acheter auprès de producteurs 

de la région sélectionnée pour l'équivalent de votre
consommation annuelle.

 la bellenergie s'engage à acheter auprès de producteurs 
français de la technologie sélectionnée pour l'équivalent 
de votre consommation annuelle.

 la bellenergie achète directement l'électricié verte 

et les garanties d'origine correspondantes auprès de 
producteurs EnR partenaires.

0,01 €

1 €TTC / 
mois

1 €TTC / 
mois

 / kWh

Chez la bellenergie, notre offre de fourniture d'électricité est déjà verte d'origine France certifiée par les garanties
d’origine . Vous avez le choix de personnaliser votre contrat en ajoutant des options pour valoriser les énergies ou la
région que vous aimez ou encore soutenir un producteur EnR partenaire. C'est vous qui décidez, tout simplement.
Parce que de petits gestes finissent par en faire un grand, pour la transition énergétique.

(3)

Chez la bellenergie, nous sommes transparents ; quand c'est vert, tout est           

hydraulique solaire

(3)   Le mécanisme des certificats de garantie d’origine  
permet d’attester que l’électricité a bien été produite à
partir d’une source renouvelable (hydraulique, éolien ou
solaire) et injectée sur le réseau électrique. la bellenergie 

éolien

achète l’équivalent de la quantité consommée par ses
clients en Garanties d’Origines émises par des
producteurs français d’énergies renouvelables. 

100% produite en France

Service client à Toulon
 du lundi au vendredi de 8h30 à 18h30 

et le samedi de 9h à 13h

04 84 80 2000

POUR ÊTRE ENCORE

TTC

la bellenergie, société par Actions Simplifiée au capital de 500 000 € 
RCS Toulon 840 796 908

17, place de la Liberté 83000 Toulon - Tél. +33 4 84 80 2000

ORIGINE 2024 DE L’ÉLECTRICITÉ VENDUE PAR LA BELLENERGIE

29% 25% 46%

clair !

http://www.labellenergie.fr/

