Offre de fourniture d'électricité verte

Réservée aux nouveaux Clients Professionnels, au chiffre d'affaires de moins de 2 millions d'euros, employant moins de 10 personnes, possédant une puissance inférieure ou égale à 36kVA, applicable au 1er août 2025



VOTRE BELLE OFFRE D'ÉLECTRICITÉ VERTE



de proximité

PRIX FIXES GARANTIS JUSQU'À 3 ANS*



Constance

ans Garance

* Il s'agit d'offres tarifaires dans lesquelles les prix de l'abonnement et du kWh HT, à l'exclusion des taxes appliquées et acheminement, sont fixés au moment de la conclusion du contrat pour une durée garantie.

VOTRE TARIF se décompose en 4 éléments

l'abonnement

Il s'agit de la part fixe de facture. votre montant est fonction de la puissance de votre compteur (kVA) et de l'option tarifaire choisie.

votre consommation

Il s'agit de la part variable de votre facture. C'est le volume consommé (mesuré kWh) multiplié par prix unitaire du kWh.

taxes & contributions(1)

Celles-ci sont identiques pour tous les fournisseurs et s'appliquent à la part fixe comme à la part variable de votre tarif d'électricité.

services

Cette rubrique regroupe les services que vous avez choisis lors de souscription mais aussi les frais facturés Enedis ou frais de dossier divers.



Démarche Zéro Papier, 100% dématérialisée!

sont accessibles dans l'espace client en ligne, disponible 7j/24h. Le Client peut demander à tout moment à recevoir ses factures sur un support papier en contactant le Service Client.

Prudence Offre à prix fixes 1 an - la stabilité

OPTION BASE					OPTION HEURES PLEINES – HEURES CREUSES							
Puissance souscrite (kVA)	Abonnement (€/mois)		Prix du kWh (€/kWh)		Puissance souscrite	Abonnement (€/mois)		Prix du kWh (€/kWh)				
	нтт	TTC	нтт	ттс	(kVA)	нтт	ттс	Heures Pleines		Heures Creuses		
			0.1616* 0.1590	0,1939* 0,1908				HTT	TTC	HTT	TTC	
3	11,66	14,00										
6	14,96	17,95			6	15,00	18,00	0,1670* 0,1443	0,2004* 0,1971	0,1409* 0,1387	0,1691* 0,1664	
9	18,15	21,78			9	18,28	21,94					
12	21,35	25,61			12	21,64	25,96					
15	24,50	29,40			15	25,41	30,49					
18	27,57	33,08			18	28,85	34,61					
24	34,15	40,98			24	36,20	43,45					
30	40,69	48,83			30	42,94	51,53					
36	47,19	56,63			36	49,73	59,68					

Constance Offre à prix fixes 2 ans - la sérénité

OPTION BASE					OPTION HEURES PLEINES – HEURES CREUSES							
Puissance souscrite (kVA)	Abonnement (€/mois)		Prix du kWh (€/kWh)		Puissance souscrite	Abonnement (€/mois)		Prix du kWh (€/kWh)				
	нтт	TTC	нтт	тс	(kVA)	нтт	ттс	Heures Pleines		Heures Creuses		
								HTT	TTC	нтт	TTC	
3	13,33	16,00	<u>0</u> ,1646* 0,1590	0,1939* 0,1908								
6	16,63	19,95			6	16,67	20,00	0,1670* 0,1443	0,2004* <mark>0,1971</mark>	<u>0,14</u> 09* <mark>0,1387</mark>	<u>0,169</u> 1* 0,166 4	
9	19,82	23,79			9	19,95	23,94					
12	23,02	27,62			12	23,31	27,97					
15	26,17	31,40			15	27,08	32,50					
18	29,24	35,08			18	30,52	36,62					
24	35,82	42,99			24	37,88	45,45					
30	42,36	50,83			30	44,62	53,54					
36	48,86	58,63			36	51,40	61,69					

Garance Offre à prix fixes 3 ans - l'insouciance

	OPTION HEURES PLEINES – HEURES CREUSES											
Puissance souscrite (kVA)	Abonnement (€/mois)		Prix du kWh (€/kWh)		Puissance souscrite	Abonnement (€/mois)		Prix du kWh (€/kWh)				
	нтт	TTC	нтт	ттс	(kVA)	нтт	ттс	Heures Pleines		Heures Creuses		
			<u>0</u>]616* <mark>0,1590</mark>	0,1939* 0,1908				HTT	TTC	нтт	TTC	
3	14,99	17,99										
6	18,29	21,95			6	18,33	21,99	0,1670* 0,1443	<u>0,200</u> 4* <mark>0,1971</mark>	<u>0,14</u> 09* <mark>0,1387</mark>	<u>0,1691</u> * <mark>0,1664</mark>	
9	21,48	25,78			9	21,61	25,93					
12	24,68	29,61			12	24,97	29,96					
15	27,83	33,40			15	28,74	34,49					
18	30,90	37,07			18	32,18	38,61					
24	37,48	44,98			24	39,53	47,44					
30	44,02	52,83			30	46,27	55,53					
36	50,52	60,62			36	53,06	63,67					

POUR ÊTRE ENCORE PLUS VERT...

Chez **la bellenergie**, notre offre de fourniture d'électricité est déjà verte d'origine France certifiée par les garanties d'origine⁽³⁾. Vous avez le choix de personnaliser votre contrat en ajoutant des options pour valoriser les énergies ou la région que vous aimez ou encore soutenir un producteur EnR partenaire. C'est vous qui décidez, tout simplement. Parce que de petits gestes finissent par en faire un grand, **pour la transition énergétique.**

Chez la bellenergie, nous sommes transparents; quand c'est vert, tout est clair!



Je choisis la région de provenance de mon énergie parmi 12 régions Gratuit 6 mois!	la bellenergie s'engage à acheter auprès de producteurs de la région sélectionnée pour l'équivalent de votre consommation annuelle.	1 €TTC / mois	
Je choisis la source de mon électricité renouvelable Hydraulique, Éolien, Solaire	la bellenergie s'engage à acheter auprès de producteurs français de la technologie sélectionnée pour l'équivalent de votre consommation annuelle.	1 €TTC / mois	
Je choisis mon producteur d'énergie renouvelable partenaire	la bellenergie achète directement l'électricié verte et les garanties d'origine correspondantes auprès de producteurs EnR partenaires.	0,01 € ^{TC} / kWh	

ORIGINE 2024 DE L'ÉLECTRICITÉ VENDUE PAR LA BELLENERGIE

100% produite en France



25% solaire





46% éolien



(3) Le mécanisme des certificats de garantie d'origine permet d'attester que l'électricité a bien été produite à partir d'une source renouvelable (hydraulique, éolien ou solaire) et injectée sur le réseau électrique. la bellenergie

achète l'équivalent de la quantité consommée par ses clients en Garanties d'Origines émises par des producteurs français d'énergies renouvelables.



Service client à Toulon

du lundi au vendredi de 8h30 à 18h30 et le samedi de 9h à 13h

et le samedi de 9h a 13h

04 84 80 2000